
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
(vyhotovená v souladu s ust. § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen ,,ZZVZ")

Identifikace zadávaciho řizeni
Zjednodušené podlimitni řizení veřejné zakázky na stavební práce ,,Modernizace,
rekonstrukce a opravy objektu pobočky Zdravotní pojišt'ovny MV ČR Brno", evidované
u zadavatele pod č.j.: ZP - 166244/2018-R (dále jen ,,VZ")

Zadavatel
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
se sIdlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupený MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
(dále jen ,,Zadavatel")

Komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení na VZ provedla hodnoceni
podaných nabídek. Hodnoceni provedli tito členové komise:

Mgr. Edita Vágnerová, ředitelka pobočky ZP MV ČR Brno
Ing. Petr Šmerda, vedoucí ekonomicko-provozniho odděleni pobočky ZP MV ČR Brno
Mgr. Petr Novák, pověřený řizenim oddělenI veřejných zakázek a řízeni kvality odboru
právnich agend ředitelství ZP MV ČR
Ing. Ludmila Králová, analytik odděleni hospodářského odboru ekonomicko-provozniho
ředitelstvi ZP MV ČR
Mgr. Miroslav Kaláb, právnik || pobočky ZP MV ČR Brno

(dále jen ,,Komise").

1. Seznam hodnocených nabidek

· nabídka účastníka zadávaciho řizeni, společnosti PEERS CZ, s.r.o., Soběšická
1055/75, Husovice, 614 00 Brno (dále jen ,,Účastník l");

· nabídka účastníka zadávaciho řizeni, spoIečnosti INTERRA Brno s.r.o.,
Purkyňova 2921/103, Královo Pole, 612 00 Brno (dále jen ,,Účastník 2");

· nabidka účastníka zadávaciho řÍzení, společnosti WELLCO Brno s.r.o., Přikop
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno (dále jen ,,Účastník 3").

2. Popis hodnocených Udajú z nabidek s odůvodněnim (popis hodnoceni
jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotÍcÍch kritérií, popis srovnáni hodnot
získaných při hodnoceni v jednotlivých kritérií hodnoceni) a výsledek hodnoceni
nabidek
Nabidky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnosť
nabidek byla hodnocena podle niže uvedených kritérií.

Kritérium " Váha v %
Cena bez DPH za kompletní pIněni veřejné zakázky 80
Reference stavebních, interiérových a technologických 1 O
dodávek, pokrývajících předmět zakázky
Délka záruční doby v měsÍcÍch 10

1



Komise stanovila pořadi nabidek podle nejvyššiho bodového ohodnoceni.

Nabídky byly hodnoceny bodovací metodou. Pro hodnoceni nabídek byla použita
bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Nejvhodnější nabídka získala 100 bodů. Každé
jednotlivé nabídce byla dle daného kritéria přidělena bodová hodnota, která odráži
úspěšnost předmětné nabídky v rámci tohoto kritéria.

U kritéria ,,Cena bez DPH za kompletní plněni veřejné zakázky" má nejvhodnějši
nabídka minimálni hodnotu kritéria. Nejvhodnější nabidka získá 100 bodů a každá
další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100
a poměru hodnoty nejvhodnějši nabídky k hodnocené nabidce.

U kritéria ,,Reference stavebnich, interiérových a technologických dodávek,
pokrývajicich předmět zakázky" bylo hodnoceni nabidek provedeno dále uvedeným
postupem.

Účastník zadávacího řizení byl pro účely hodnoceni nabídek povinen předložit jako
součást nabídky čestné prohlášeni s uvedením referenci dle požadavku v bodě 9.5
výzvy k podání nabídky. Minimálni přípustný počet referenci jsou 2 reference.

Počet bodů je určován dle nás|edujÍcÍ tabulky:
T' ·

Počet referenci Počet bodci
2 60
3 65
4 70
5 75
6 80
7 85
8 90
9 95
10 100

Nabidka obsahujÍcÍ větší počet referenci tak nezlská vyšší počet bodli.

U kritéria a ,,Délka záruční doby v měsicich" má nejvýhodnější nabídka maximálni
hodnotu kritéria. Nejvhodnější nabídka ziská 100 bodů a každá dalši nabídka zIská
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnocené nabidky k
hodnotě nejvhodnějši nabídky.
Hodnoceni podle bodovací metody bylo provedeno tak, že jednotlivá bodová
ohodnoceni nabídek dle kritérií byla vynásobena přislušnou vahou daného kritéria.
Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabidek bylo stanoveno pořadí
úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabidka,
která dosáhla nejvyšší hodnoty.

Bodové ohodnoceni účastníků:

Cena bez DPH za kompletní plněni přepočtené
. . . . cena body body váhaverejne zakazky 80%

1. PEERS CZ, s.r.o. 23 528 736,33 100,00 8 000,00
2. INTERRA Brno s.r.o. 24 647 553,26 95,46 7 636,80
3. WELLCO Brno s.r.o. 23 890 752,86 98,48 7 878,40

2



Reference stavebnich, interiérových a přepočtené
technologických dodávek, počet body body váha
pokrývajÍcÍch předmět zakázky 10%

1. PEERS CZ, s.r.o. 9 95,00 950,00
2. INTERRA Brno s.r.o. 5 75,00 750,00
3 WELLCO Brno s.r.o. 9 95,00 950,00

přepočtené
Délka záruční doby v měsicich počet měsiců body body váha

10%
1. PEERS CZ, s.r.o. 60 100,00 1 000,00
2. INTERRA Brno s.r.o. 60 100,00 1 000,00
3 WELLCO Brno s.r.o. 60 100,00 1 000,00

Účastník celkové body pořadi
PEERS CZ, s.r.o. 9 950,00 1.
INTERRA Brno s.r.o. 9 386,80 3.
WELLCO Brno s.r.o. 9 828,40 2.

jako nejúspěšnějši byla stanovena nabídka s nejvyššim počtem bodů, tj. nabídka účastníka
Č. 1 - PEERS CZ, s.r.o.

,l

V Praze, dne 20. 6. 2lý8

,,,

(předse ně komise)

Mgr. Petr Novák
(člen komise)

Mgr. Miroslav Kaláb
(náhradník za Ing. J. AmbrOSe)

7Ing. Petr Šmerda
(člen komise)

Ing. Ludmila Králová
(členka komise)


